
Uchwała Nr   493/LV/2002 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 10 października 2002 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla 

Miasta Ostrołęki na lata 2002-2006”  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 409/XLVI/2001 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 27 grudnia 2001r. 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Ostrołęki na lata 2002-

2006”  wprowadza się następujące zmiany : 

1) w rozdziale 10.Strategiczne Programy Inwestycyjne: 

a) tabela w I. Programie Inwestycyjnym „OBWODNICA” – PI 1 otrzymuje brzmienie : 

 
L.p. 

Tytuł inwestycji w ramach programu inwestycyjnego 
PI 1 - "OBWODNICA" 

 

Planowe nakłady inwestycyjne 

na 2002 rok 
1 Modernizacja ul.Kilińskiego 1 050 000 
2 Budowa ul.Leśnej 33 900    

Łącznie na realizację programu PI 1         1 083 900   

 
 
b) tabela w II Programie Inwestycyjnym „BAZA OŚWIATOWA” - PI 2 otrzymuje 

brzmienie:  

 
L.p. 

Tytuł inwestycji w ramach programu inwestycyjnego 
PI 2- "BAZA OŚWIATOWA" 

 

Planowe nakłady inwestycyjne 

na 2002 rok 
1 Zespół Szkół Nr 5 budowa sali gimnastycznej 616 100           

Łącznie na realizację programu PI 2 616 100 

 
2) w załączniku: 

a) tabela przedstawiająca wielkości skumulowanych nakładów otrzymuje brzmienie nadane  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 



b) tabela przedstawiająca wielkość nakładów na zadania zgłoszone do WPI oraz źródła 

finansowania i przewidywane potrzeby otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

c) zestawienie zadań inwestycyjnych przyjętych do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na 

lata 2002-2006 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

W OSTROŁĘCE 

 

Janusz Józef  Kotowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

Do Uchwały 493/LV/2002 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 10 października 2002 r. 

 

 

Wielkości skumulowanych nadkładów zadań inwestycyjnych  wg rozdziałów 

NAKŁADY INWESTYCYJNE  W LATACH tys.zł  
Działy 2002 2003 2004 2005 2006 Łącznie w 

latach 

Liczba 
przyjętych 

zadań 
Transport i 
Łączność 

8 316,8 10 805,0 10 742,0 7 454,0 9 181,0 46 498,8 30 

Gospodarka 
Mieszkaniowa 

1 725,0 300,0 - - - 2 025,0 3 

Gospodarka 
Komunalna i 
Ochrona 
Środowiska 

10 066,3 13 861,4 9607,0 9 875,0 11 305,0 54 714,7 24 

Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa 
Narodowego 

2 893,2  - - - - 2 893,2 3 

Kultura Fizyczna i 
Sport 

2 588,2  140,0 300,0 - - 3 028,2 3 

Opieka Społeczna 300,0 - - - - 300,0 1 
Informatyka 286,0 100,0 - 190,0 - 576,0 1 
Oświata i 
Wychowanie 

2 903,7 1 716,0 4  064,1 1 671,0 2  987,0 13 341,8 13 

OGÓŁEM 
inwestycje w WPI 

29 079,2  26 872,4 24 713,1 19 190,0 23 473,0 123 327,7 78 

Inwestycje 
niezatwierdzone 

5 426,0 15 046,0 12 914,0 4 848,0 1 865,0 40 099,0 36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 2 

Do Uchwały 493/LV/2002 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 10 października 2002 r. 
 
 
Wielkości nakładów na zadania zgłoszone do WPI oraz źródła finansowania i przewidywane 
potrzeby. 
 
 

Nakłady inwestycyjne w WPI , tys zł  

Plan Finansowy WPI na lata 2002-

2006 
 

2002 

 

2003 

 

2004 

 

2005 

 

2006 

Łącznie w 

latach planu 

Łącznie nakłady na zadania 
inwestycyjne zgłoszone do WPI 

34 505,2 41 918,4  37 627,1 24 038,0 25 338,0 163 426,7 

Środki w budżecie na inwestycje 16 735,2 15 146,0  15 236,1 9315,0 12 948,0 69 380,3  
Zewnętrzne źródła finansowania 

inwestycji 

w tym: 
- środki GFOŚ i PFOŚ 
- inne podmioty 
- środki społeczne 

 
12 344,0 

 
9 106,7 
2 812,3 

425,0 

 
 
 
11 726,4 

 
 
 

9 477,0 

 
 
 

9 875,0 

 
 
 

10 525,0 

 
53 947,4  

Łącznie środki na finansowanie 
inwestycji, 

w tym 
- wykazane w budżecie 
   (środki własne oraz FOŚ) 
- inne podmioty 
- środki społeczne 

 
29 079,2  

 
25 841,9 

 
2 812,3 

425,0 

 
26 872,4 

 
24 713,1 

 
19 190,0 

 
23 473,0 

 
123 327,7  

Brakująca kwota na realizację 
zadań inwestycyjnych 

5426,0 15 046,0 12 914,0 4 848,0 1 865,0 40 099,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Przedstawione zmiany są zgodne z propozycją zmian do wprowadzenia w budżecie 

miasta na 2002 rok na podstawie wniosków  Wydziału Inwestycji i Dróg oraz Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska. Wprowadzane zmiany 

polegają na : 

- na zadaniu „Zespół Szkół Nr 5 – budowa sali gimnastycznej*” zwiększa się nakłady o 

kwotę 4,5 tys.zł oraz w latach planu na 2002 r. zwiększa się środki o kwotę 20,6 tys.zł (w 

tym 4,5 tys.zł - budżet miasta + 16,1 tys.zł środki z emisji obligacji) i jednocześnie 

zmniejsza się o kwotę 16,1 tys.zł (budżet miasta). Na powyższym zadaniu zostaje 

dokonana zmiana źródła finansowania ze środków budżetu miasta na środki z emisji 

obligacji; 

- na zadaniu „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Ostrołęce***” zwiększa się nakłady o 

kwotę 46,0 tys.zł oraz w latach planu na 2002 r. zwiększa się środki o 46,0 tys.zł ( w tym 

26,0 tys.zł budżet miasta + 20,0 tys.zł FOŚ). Przy nazwie zadania dodaje się oznaczenie 

trzema gwiazdkami informującymi, iż zadanie to jes częściowo finansowane ze środków 

funduszy ochrony środowiska; 

- na zadaniu „Budowa ul.Leśnej*” zmniejsza się nakłady o kwotę 16,1 tys.zł w latach planu 

zmienjsza się środki na 2002 r. o kwotę 16,1 tys.zł pochodzące z emisji obligacji, 

wykreśla się środki zapisane na 2003r. oraz zmienia się datę zakończenia zadania na 

2002r. Zadanie to zostało zakończone; 

- na zadaniu „Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców w tym 

s.kan.sanit. i s.wod.***/*****” zwiększa się nakłady o kwotę 160,0 tys.zł oraz środki w 

latach planu na 2002 r. o kwotę 160,0 tys.zł (środki społeczne); 

- na zadaniu „Budowa sieci wodociągowej w ul.Żeromskiego i ulicach przyległych do 

ul.Żeromskiego na os.Stacja, w ul.Pomian i w ul.Prostej oraz kanalizacji sanitarnej w 

ulicach: Sowiej, Prostej, Narutowicza, B.Prusa****” zmienia się data zakończenia 

zadania na 2003 r. w latach planu zmniejsza się środki na 2002 r. o kwotę 235,0 tys.zł 

oraz wprowadza się kwotę w wysokości 235,0 tys zł na 2003 r.. Środki pochodzą z 

funduszy ochrony środowiska. 

 

 



Ulegają zmianie wyliczenia wynikowe w : 

- zestawieniu zadań inwestycyjnych przyjętych do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na 

lata 2002-2006  

- tabeli przedstawiającej wielkość nakładów na zadania zgłoszone do WPI oraz źródła 

finansowania i przewidywane potrzeby 

- tabela przedstawiająca wielkości skumulowanych nakładów. 

 



 L.p. Tytuł Kod zadania Data roz. Data zak. Wynik 
Oceny

 Nakłady 
[tys.zł] do 2001 2002 2003 2004 2005 2006 W latach planu

1 Modernicazja Stacji Uzdatniania 
Wody (SUW)**** DG-003/00 01-1999 12-2002 562,4 7 130,0 5 324,3 1 805,7 1 805,7

2 Hala sportowo-widowiskowa przy 
ul.Traugutta ** IW-029/00 01-2000 12-2002 555,8 9 637,1 7 048,9 2 588,2 2 588,2

3 Ostrołęckie Centrum Kultury
IW-036/00 01-1990 12-2002 553,4 12 020,0 9 400,0 2 620,0 2 620,0

4 Modernizacja ul.Kilińskiego * IW-004/00 01-2001 12-2003 551,8 1 226,0 126,0 1 050,0 50,0 1 100,0

5 Zespół Szkół Nr 5 - budowa sali 
gimnastycznej* IW-034/00 01-2001 12-2002 547,0 2 679,5 393,0 2 286,5 2 286,5

6 Zagospodarowanie osadów z 
oczyszczalni**** GKMOŚ-4/01 01-2002 12-2002 544,0 2 084,0 0,0 2 084,0 2 084,0

7
Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w 
Ostrołęce*** R/01/2001 01-1999 12-2005 544,0 696,0 120,0 286,0 100,0 190,0 576,0

8

Nabycie prawa spółdz. do lokalu  w 
bud. przy ul.Sikorskiego (dla Klubu 
"OCZKO")

BM-004/00 01-2000 12-2002 542,6 352,5 200,0 152,5 152,5

9
Adaptacja pomieszczeń w bud.przy 
ul.Sikorskiego dla Klubu "OCZKO")

BM-020/01 01-2001 12-2002 542,6 175,7 42,0 120,7 120,7

10 Wymiana sieci wodociągowych z rur 
azbestowych**** IW-007/00 01-2000 12-2006 542,4 6 494,0 392,0 400,0 3 371,0 1 200,0 1 100,0 100,0 6 171,0

11
Przebudowa ul.Prądzyńskiego wraz z 
parkingiem

IWD-020/01 01-2001 12-2004 537,8 1 400,0 558,0 500,0 342,0 842,0

12
Przebudowa ul.Pomian - chodnik

IWD-010/01 01-2002 12-2002 534,6 150,0 0,0 150,0 150,0

13 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1- 
Internat IW-031/00 01-1994 12-2004 533,8 1 750,0 857,0 500,0 393,0 893,0

14
Opracowanie ewidencji dróg na 
prawach powiatu

IWD-016/01 01-2001 12-2003 532,2 330,0 120,0 110,0 100,0 210,0
15 Budowa ul.Leśnej* IW-018/00 01-2000 12-2002 523,2 773,9 690,0 33,9 33,9

16 Zespół Szkół Zaw. Nr 4 IW-035/00 01-1993 12-2004 519,2 2 903,9 2 100,0 235,8 568,1 803,9

17 Zespół Szkół Nr 5 -  budowa boiska 
sportowego IWD-025/01 01-2001 12-2002 516,6 142,4 94,0 48,4 48,4

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 493/LV/2002                                  
 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 10 października 2002r. 

WPI 2002-2006



18 Budowa sortowni odpadów (zakup 
wagi elektronicznej, unowocześnienie 
składowiska odpadów, ładowarka, 
sortownia odpadów)**** GKMOŚ-5/01 01-2002 12-2003 459,4 3 170,0 0,0 2 120,0 1 050,0 3 170,0

19 Budowa szaletu i ogrodzenia dla 
potrzeb obiektów sportowych 
ul.Witosa - MOSiR KST-001/00 01-2002 12-2003 440,8 140,0 0,0 0,0 140,0 140,0

20 Zakup autobusów
BM-007/00 01-2000 12-2002 400,0 6 740,0 4 246,0 2 493,8 2 493,8

21 Przebudowa ulicy Traugutta w ciągu 
Drogi Krajowej Nr 61 - II RD/001/00 01-2000 12-2003 374,2 6 304,0 109,7 915,0 915,0

22
Zintegrowany System 
Zagospodarowania odpadów 
stałych**** OŚ-001/00 01-1999 12-2007 359,4 24 880,0 0,0 4 168,0 4 377,0 4 600,0 4 825,0 17 970,0

23 Budowa ul.Bohaterów Westerplatte 
od ul.11 Listopada do ul.Targowej IW-012/00 01-1999 12-2003 357,4 2 720,0 494,0 0,0 2 226,0 2 226,0

24 Budowa ul.Bohaterów Warszawy na 
odc. od ul.11 Listopada do 
ul.Sikorskiego IWD-001/01 01-2002 12-2003 356,4 2 525,0 0,0 0,0 2 525,0 2 525,0

25 Budowa ul.Bohaterów Warszay na 
odc. od ul.Sikorskiego do Alei Jana 
Pawła II IWD-002/01 01-2002 12-2003 356,4 1 515,0 0,0 0,0 1 515,0 1 515,0

26 Centrum Kształcenia Praktycznego CKP-001/00 01-2001 12-2005 353,2 1 970,0 50,0 700,0 710,0 510,0 - 1 920,0

27 Zorganizowanie Wyższej Szkoły 
Zawodowej lub Filii Uczelni OW/020/00 01-2003 12-2005 351,8 2 436,0 0,0 136,0 1 300,0 1 000,0 2 436,0

28 Przebudowa ul.11 Listopada - 
Ostrowska RD-002/00 01-1995 12-2007 351,4 12 927,0 420,0 50,0 280,0 836,0 831,0 1 226,0 3 223,0

29 Budowa połączenie ul. Targowej z ul. 
Graniczną IW-001/00 01-2000 12-2003 351,4 1 320,0 260,0 280,0 780,0 1 060,0

30
Przebudowa drogi krajowej Nr 53

IWD-13/01 01-2001 12-2005 348,0 610,0 50,0 250,0 310,0 560,0

31 Budowa ulica Boh. Westerplatte od ul. 
Kołobrzeskiej do I Armii W.P. IW-013/00 01-2003 12-2007 345,2 4 040,0 0,0 2 400,0 2 400,0

32
Kolektor deszczowy w ul. Witosa IW-008/00 01-2002 12-2003 339,8 1 100,0 0,0 1 100,0 1 100,0

33 Kanalizacja deszczowa w ul. 
Targowej IW-024/00 06-1999 12-2003 339,8 748,0 13,0 735,0 735,0

34 Budowa ul. Dobrzańskiego do ul. 
Gorbatowa IW-026/00 01-1998 12-2004 334,6 1 393,0 336,0 120,0 267,0 670,0 1 057,0

35 Budowa ul.Jana Kazimierza IWD-003/01 01-2001 12-2003 334,4 209,0 18,0 0,0 191,0 191,0

WPI 2002-2006



36 Przebudowa skrzyżowania na 
rondoul.:Gorbatowa, Inwalidów 
Wojennych, Konopnickiej IWD-007/00 01-2002 12-2002 252,8 380,0 0,0 380,0 380,0

37

Zasilanie w energię elektryczną i 
oświetlenie targowiska przy 
ul.Targowej i Zawadzkiego

GKMOŚ-01/01 01-2003 12-2003 249,6 300,0 0,0 300,0 300,0

38
Budynek mieszkalny wielorodzinny**** IW-GKM-01/01 01-1998 12-2002 242,4 2 700,0 0,0 1 525,0 1 525,0

39 Remont w Sz. P. nr 7 OW-007/00 01-2003 12-2006 240,6 1 215,0 0,0 130,0 505,0 580,0 1 215,0

40

Budowa infrastruktury techn. przy 
udziale mieszkańców w tym 
s.kan.sanit. i s.wod.***/*****

IW-030/00 01-2001 12-2006 239,8 4 365,8 559,0 1 696,8 460,0 703,0 470,0 477,0 3 806,8

41
Budowa sieci wodociągowej w 
ul.Żeromskiego, i ulicach przyległych 
do ul.Żeromskiego na os.Stacja, w 
ul.Pomian  i ul.Prostej oraz kanalizacji 
sanitarnej w ulicach:  Sowiej, Prostej, 
Narutowicza, B.Prusa ****/***** IW-020/00 01-2000 12-2003 239,4 1 506,0 211,0 1 060,0 235,0 1 295,0

42
Budowa oświetlenia ulicznego GKMOŚ-9/01 01-2002 12-2002 238,6 304,0 0,0 304,0 304,0

43
Budowa sieci wodociągowej i 
kan.sanit. na prawej stronie Ostrołęki - 
etap I **** IW-015/00 01-1998 12-2003 235,6 1 480,0 10,0 922,6 547,4 1 470,0

44 Sieć wodociągowa  na prawej stronie 
Ostrołęki-etap II.**** IW-016/00 01-2003 12-2004 233,6 1 065,0 0,0 630,0 435,0 1 065,0

45 Wał przeciwpowodziowy w rejonie os. 
Leśne.**** IW-019/00 01-2003 12-2006 233,6 5 250,0 0,0 70,0 1 175,0 2 175,0 1 830,0 5 250,0

46 Ulica Boh. Warszawy (Aleja Jana 
Pawła II - ul. Goworowskiej) IW-011/00 01-2004 12-2006 231,4 3 460,0 0,0 740,0 720,0 2 000,0 3 460,0

47
Kolektor deszczowy w ul. Sadowej IW-006/00 01-2004 12-2006 229,4 910,0 0,0 130,0 0,0 780,0 910,0

48 Modernizacja budynku Zesp.Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych ZPS-004/00 01-2002 12-2002 229,0 300,0 0,0 300,0 300,0

49 Remont w Sz. P. nr 8 i Gimnazjum nr 
2 OW-008/00 01-2004 12-2006 229,0 1 440,0 0,0 314,0 120,0 1 006,0 1 440,0

50 Modernizacja s.cieplnej w 
ul.Steyera**** OPEC/002/01 01-2002 12-2003 228,8 250,0 0,0 0,0 250,0 250,0

51

Przebudowa skrzyżowania ulic 11 
Listopada-Witosa-Steyera na rondo 
wraz z drogą bis

IWD-11/01 01-2003 12-2004 228,2 1 500,0 0,0 336,0 1 164,0 1 500,0

WPI 2002-2006



52 Wykup nieruchomości GGN-01/01 01-2002 12-2002 227,8 200,0 0,0 200,0 200,0
53 Przebudowa ul.Prusa

IWD-014/01 01-2002 12-2002 227,0 530,0 0,0 530,0 530,0
54 Przebudowa ul.Narutowicza IWD-015/01 01-2002 12-2002 227,0 214,3 0,0 214,3 214,3
55 Modernizacja budynku I LO

OW-005/01 01-2002 12-2002 226,2 333,0 0,0 333,0 333,0
56 Remont ul.Reymonta IWD-005/01 01-2002 12-2003 225,6 445,0 0,0 355,0 90,0 445,0

57 Zakup samochodu dla Związku 
Ochotniczej Straży Pożarnej Zarządu 
Oddz. Powiatowego**** GKMOŚ-10/01 01-2002 12-2002 225,0 150,0 0,0 150,0 150,0

58 Przebudowa ul.Gomulickiego IWD-006/01 01-2002 12-2003 225,0 583,0 0,0 13,0 570,0 583,0

59 Wybudow. stawów biologicz. do 
redukcji fosforanu w ściekach**** DG-002/00 05-2001 12-2007 132,2 2 300,0 0,0 1 050,0 1 050,0

60 Przebudowa ul.Witosa IWD-04/01 01-2004 12-2005 131,6 9 700,0 0,0 5 177,0 4 523,0 9 700,0

61
Aleja Jana Pawła II (od ul.Kaczyńskiej 
do ul. Żeromskiego)

IW-005/00 01-2004 12-2006 131,6 2 470,0 0,0 370,0 600,0 1 500,0 2 470,0

62 Modernizacja budynku stanicy wodnej 
przy ul Wioślarskiej 1 KST-005/00 01-2004 12-2004 131,2 300,0 0,0 300,0 300,0

63 Budowa kanalizacji sanitarnej i s. 
wodoc. na os. Wojciechowice.**** IW-021/00 01-1998 12-2003 129,2 700,0 0,0 70,0 630,0 700,0

64 Remont Zespołu Szkół nr 4 OW-004/00 01-2000 12-2007 128,8 920,0 0,0 250,0 200,0 450,0

65 Kanalizacja sanit. na prawobrzeżnej 
części m. Ostrołęki II etap**** IW-025/00 06-2003 12-2008 128,2 9 500,0 0,0 500,0 1 150,0 2 000,0 2 720,0 6 370,0

66 Kanalizacja sanitarna w ul. Armii 
Krajowej i ul. Wypychy**** IW-022/00 01-1997 12-2003 128,2 245,0 15,0 230,0 230,0

67
Pomoc wspólnotom mieszkaniowym 
w zak.dociepleń, remontów bud. i 
modernizacji instalacji GKMOŚ-3/01 01-2003 12-2003 126,8 300,0 0,0 300,0 300,0

68 Siec wodociągowa wzdłuż ul. 
Goworowskiej**** DG-005/00 01-2003 12-2004 125,6 355,0 0,0 20,0 335,0 355,0

69
Budowa ul.Nadnarwiańskiej i 
ul.Grodzkiej IWD-08/01 01-2004 12-2004 122,2 490,0 0,0 490,0 490,0

70 Budowa ul.Wiaduktowej
IWD-021/01 01-2006 12-2006 122,0 330,0 0,0 330,0 330,0

71 Remont Internatu LO I
OW-06/01 01-2006 12-2006 120,8 105,0 0,0 105,0 105,0

72
Budowa Spinki Wodociągowej**** DG-007/00 01-2003 12-2004 120,4 830,0 0,0 25,0 805,0 830,0

73 Szkoła Podstawowa Nr 10 na os. 
Centrum. IW-032/00 01-1990 12-2006 119,8 12 348,0 11 248,0 1 100,0 1 100,0

WPI 2002-2006



74 Remont budynków ZSZ Nr 1 OW/9/00 01-2004 12-2006 119,2 311,0 0,0 74,0 41,0 196,0 311,0

75
Budowa ulicy Nowopomian - II etap IW/040/00 01-2005 12-2008 16,2 2 788,0 0,0 1 248,0 1 248,0

76 Remont ul.Piłsudskiego*** 10-2001 04-2002 2 579,0 840,0 840,0
 77    

Modernizacja kanału deszczowego 
przy ul.Rybackiej wraz z montażem 
separatora olejowego**** GKMOŚ-60/02 2002 2002 400,0 400,0 400,0

 78    
Budowa s.cieplnej w Alei Jana Pawła 
II **** 2002 2002         750,0                750,0                      750,0    

201 294,1 45 504,9 29 079,2 26 872,4 24 713,1 19 190,0 23 473,0 123 327,7

1 700,0
751,1
691,7

11 227,3 11 726,4 9 477,0 9 875,0 10 525,0
425,0***** finansowane ze środków społecznych

 RAZEM 
w tym:

*finansowane z obligacji
** finansowane ze środków UKFiS, PFRON

**** finansowane ze środków zewnętrznych (GFOŚiGW, PFOŚiGW, spółki komunalne)
*** finansowane w części z FOŚ

WPI 2002-2006


